Lloji i Procedurës së prokurimit E hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Nr. REF-57801-08-11-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Mbikqyrje e punimeve për objektin: Ndërtim Rrugët 

Blloku Bathore 1-5 

Fondi limit: 2,615,145.19 (dy milion e gjashtëqind e pesëmbëdhjetë mijë e njëqind e dyzet e 

pesë pikë nëntëmbëdhjetë)  lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës: 217 (dyqind e shtatëmbëdhjetë) ditë pune                                                                   

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 12.08.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 44, 

datë 18 Gusht 2025.